

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**NM GROUP ApS**  
**Kløvermarken 17**  
**7190 Billund**

**CVR-nr. 25 57 98 36**

**Årsrapport 2022**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25 / 5 2023

**Dirigent**



Niklas Ellehave-Sørensen

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	5
<b>Regnskab 1/1 2022 - 31/12 2022</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	9
Balance	side	10
Noter	side	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NM GROUP ApS  
Kløvermarken 17  
7190 Billund

**Generelle oplysninger**

CVR-nr.

25 57 98 36

Hjemstedskommune

Billund

Regnskabsår

9

Regnskabsperiode

1/1 2022 - 31/12 2022

**Direktion**

Niklas Ellehave-Sørensen

**Revisor**

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets formål er udvikling, produktion samt salg af tilbehør til autoværksteder samt anden aktivitet ender direktionens skøn.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 1.413.601. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
Bruttoresultat		4.783.419	6.627.044
Personaleomkostninger	A	-2.981.310	-2.645.466
Afskrivninger		-66.720	-37.044
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.735.389</b>	<b>3.944.534</b>
Finansieringsindtægter		394.673	58.091
Finansieringsomkostninger		-314.990	-128.894
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.815.072</b>	<b>3.873.731</b>
Skat af årets resultat	B	-401.471	-853.682
<b>Årets resultat</b>		<b>1.413.601</b>	<b>3.020.049</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	3.000.000
Overført til næste år		1.413.601	20.049
		<b>1.413.601</b>	<b>3.020.049</b>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 22</u>	<u>31/12 21</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		402.428	62.956
Anlægsaktiver i alt		<u>402.428</u>	<u>62.956</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Varebeholdninger:			
Varelager		12.185.614	9.581.369
Forudbetalinger for varer		1.836.874	2.427.807
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		845.300	751.369
Udskudt skatteaktiv	C	0	4.576
Likvide beholdninger		189.135	1.207.926
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.056.923</u>	<u>13.973.047</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>15.459.351</u>	<u>14.036.003</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 22</u>	<u>31/12 21</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Foreslået udbytte		0	3.000.000
Overført resultat		1.433.650	20.049
Egenkapital i alt		<u>1.513.650</u>	<u>3.100.049</u>
<b>Hensættelser</b>			
Hensættelse udskudt skat	C	7.693	0
Hensættelser i alt		<u>7.693</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Selskabsskat		174.393	689.503
Pengeinstitutter		5.231.128	2.556.587
Modtagne forudbetalinger fra kunder		183.987	77.708
Gæld til associerede virksomheder		6.846.684	3.683.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser		446.055	366.176
Anden gæld		1.055.761	3.562.706
Kortfristet gæld i alt		<u>13.938.008</u>	<u>10.935.954</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>13.938.008</u>	<u>10.935.954</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>15.459.351</u>	<u>14.036.003</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	E		

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>A Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.606.839	2.337.284
Pensioner	327.682	286.519
Andre omkostninger til social sikring	46.789	21.663
Personaleomkostninger i alt	<u>2.981.310</u>	<u>2.645.466</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>B Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	389.202	855.690
Ændring i udskudt skat	12.269	-2.008
Skat af årets resultat i alt	<u>401.471</u>	<u>853.682</u>
<b>C Hensættelse til udskudt skat</b>		
Saldo primo	-4.576	-2.568
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	12.269	-2.008
Saldo ultimo	<u>7.693</u>	<u>-4.576</u>

## E Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet pant og sikkerhed. Den samlede pant og sikkerhedsstillelse udgør t.kr. 12.000.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 15.270.